

ANEXO 4 OFERTA ECONOMICA

ITEM	ACTIVIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO TECHO (ANTES DE IVA)	VALOR TOTAL TECHO (ANTES DE IVA)	VALOR UNITARIO PROPONENTE (ANTES DE IVA)	VALOR TOTAL PROPONENTE (ANTES DE IVA)
	(Describa las especificaciones técnicas del ítem, etapa o proceso a contratar. Coherentes con el anexo técnico o con las fichas técnicas del proceso)						
1	Adquisición de Mango para bisturí quirúrgico No. 4, fabricado en acero inoxidable. Debe permitir una perfecta sujeción a la hoja (bisturí). con las características descritas en las especificaciones técnicas	UND	6	\$ 23.063,00	\$ 138.378	\$ 19.200,00	\$ 115.200,00
2	Adquisición de Espátula elaborada en acero inoxidable, de doble extremo uno rectangular y otro de punta de lanza. Longitud de 16 a 17 cm, cuerpo texturado para mejor agarre.). con las características descritas en las especificaciones técnicas	UND	6	\$ 42.750,00	\$ 256.500	\$ 35.000,00	\$ 210.000,00
3	Adquisición de Cuchillas de bisturí No. 20 para mango quirúrgico., con las características descritas en las especificaciones técnicas	caja por 100 unidades	4	\$ 99.400,00	\$ 397.600	\$ 45.600,00	\$ 182.400,00
4	Adquisición de Pinza de disección estándar de 14,5 cm sin garra, con las características descritas en las especificaciones técnicas	UND	5	\$ 28.998,00	\$ 144.990	\$ 29.900,00	\$ 149.500,00
5	Adquisición de Tijeras metálicas tipo mayo, rectas y puntas redondeadas Largo de 14 cm. con las características descritas en las especificaciones técnicas	UND	6	\$ 66.654,00	\$ 399.924	\$ 148.999,00	\$ 893.994,00
6	Adquisición de Cinta autoadhesiva, con soporte en papel japonés, satinado y fabricado sin fibras de madera, transparente. Adhesivo acrílico, con las características descritas en las especificaciones técnicas	UND	10	\$ 242.500,00	\$ 2.425.000	\$ 221.250,00	\$ 2.212.500,00
78	Adquisición de Lámina de teflón, con las características descritas en las especificaciones técnicas	lamina	5	\$ 107.500,00	\$ 537.500	\$ 22.500,00	\$ 112.500,00
8	Adquisición de-Rollo de plástico transparente de tereftalato de polietileno, resistente al desgaste y la corrosión	rollo	2	\$ 273.000,00	\$ 546.000	\$ 272.000,00	\$ 544.000,00

9	Adquisición de Alcohol antiséptico a 70° embotellado en botella plástica de 1600 ml. con las características descritas en las especificaciones técnicas	galon	10	\$ 45.200,00	\$ 452.000	\$ 40.000,00	\$ 400.000,00
10	Adquisición de Algodón 100% natural purificado, libre de blanqueadores o aditivos.con las características descritas en las especificaciones técnicas	paquete libra	10	\$ 31.842,00	\$ 318.420	\$ 29.900,00	\$ 299.000,00
11	Adquisición de Acetona 99% puro embotellado en botella plástica de 1 litro con las características descritas en las especificaciones técnicas	litro	5	\$ 317.500,00	\$ 1.587.500	\$ 159.900,00	\$ 799.500,00
12	Adquisición de Papel periódico tamaño pliego.con las características descritas en las especificaciones técnicas	pliego	200	\$ 1.700,00	\$ 340.000	\$ 1.650,00	\$ 330.000,00
13	Adquisición de Paquete de pinchos de madera de bambú de 30 cm de largo. Paquete de 25 pinchoscon las características descritas en las especificaciones técnicas	paquete x 25 unidades	20	\$ 12.050,00	\$ 241.000	\$ 10.900,00	\$ 218.000,00
14	Adquisición de Amonios cuaternarios con radicales alquílicos con las características descritas en las especificaciones técnicas	kilo	2	\$ 80.500,00	\$ 161.000	\$ 79.500,00	\$ 159.000,00
15	Adquisición de Plegadera de 5" de largo, elaboradas a partir de hueso de vaca o plástico.con las características descritas en las especificaciones técnicas	unidad	5	\$ 60.000,00	\$ 300.000	\$ 58.500,00	\$ 292.500,00
16	Adquisición de base de corte A3-30x45 cm, con las características descritas en las especificaciones técnica	unidad	5	\$ 49.000,00	\$ 245.000	\$ 37.500,00	\$ 187.500,00
17	Adquisición de regla metalica con las características descritas en las especificaciones técnicas	unidad	5	\$ 31.570,00	\$ 157.850	\$ 27.800,00	\$ 139.000,00
18	Adquisición de película plástica flexible y adhesiva que se estira para envolver con las características descritas en las especificaciones técnicas.	Rollo: 450 mts. X 50 cm.	5	\$ 57.300,00	\$ 286.500	\$ 55.000,00	\$ 275.000,00
SUBTOTAL				\$ 8.935.162,00		\$ 7.519.594,00	
IVA				\$ 1.697.681,00		\$ 1.428.723,00	
TOTAL, IVA INCLUIDO				\$ 10.632.843,00		\$ 8.948.317,00	

NOTA 1: El proponente en ningún caso podrá exceder en su propuesta el valor del presupuesto oficial estimado para este proceso de selección, ni los techos presupuestales especificados, so pena de rechazo de la propuesta. NOTA 2: El proponente deberá tener en cuenta que los valores de la propuesta económica se mantendrán fijos durante la ejecución del contrato, debe incluir el valor del IVA, si a ello hubiere lugar, y debe contemplar la totalidad de los costos directos e indirectos fijos y variables que con lleve la ejecución del contrato. NOTA 3. En caso de que los servicios prestados no causen IVA, el proponente establecerá la debida justificación legal



GEINTECH SAS| nit 900580982-1

Rodrigo Armando Ordoñez Mahecha

80239643 de Bogota

representante legal de Geintech Sas